
INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTAR IA N Q 0686 D E 07 DE MARÇO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto federal do Paraná, no uso da
competência que Ihe confere a Portaria ng 88g, de 18 de julho de 2016,

CONSIDERANDO

O que consta no processo ng 23408.000286/2018-83

RESOLVE

Contratar RAFAEL ANTONIO DANGUI, como Professor Substituto, conforme código do
titular n' 847306. com salário correspondente à Classe DI, nível 1, de Professor da Carreira do Magistério
do Ensino Básico. Técnico e Tecnológica, no regime de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais. Área:
Ciência da Computação, para prestar serviço junto ao Campus Palmas, até 31/01/19 e a partir da data da
assinatura do contrato

ELIANE APAREClt» liPSQUITA

Pró-Reitora de Gekão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferreiro do Amaram, 306 - Tarumã, Curitiba PR CEP 82s30-230 - Brasi


